АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021

                                                                                                        № 722

г. Североуральск

О внесении изменений в состав Комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории Североуральского

городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 19.11.2018 № 1195

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах
Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы
Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, на основании письма
Управления Федеральной службы государственной статистики по Свердловской
области и Курганской области (Свердловскстат) от 04.08.2021 № АП-68-15/282-
МС, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года на территории Североуральского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского
округа от 19.11.2018 № 1195 (с учетом изменений, внесенными постановлениями
от 15.05.2019 № 500, от 12.02.2020 № 159, от 11.09.2020 № 781, от 11.02.2021
№ 93) изменения, изложив строку 2 в следующей редакции:
«2. Борисова
Юлия Вадимовна

главный специалист-эксперт отдела организации
и проведения переписей и наблюдения
в г. Североуральске, заместитель председателя
(по согласованию);».

2.  Строку 16 исключить.
3. Опубликовать постановление в газете «Наше слово» и на официальном

сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                             В. П. Матюшенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 19.11.2018 № 1195
	1. Внести в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 19.11.2018 № 1195 (с учетом изменени...